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Írásbelikérdé s
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Miért nem takarékoskodik saját magán a Gyuresány-kormány?"címmel a Házszabály 91 .
a alapján kérdést kívánok benyújtani Hiller Istvánhoz, az Oktatási és Kulturáli s

Minisztériumának miniszteréhez .
A kérdésre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Gyurcsány-kormány megszorításai a munkavállalókat nagyon súlyos gazdasági helyzetb e
sodorják. A kormány mindenkit megsarcol, kivéve saját magát .

Kérdezem Miniszter urat :

Mennyi a bruttó alapfizetése a minisztérium vezet őinek (miniszter, államtitkárok ,
szakállamtitkárok) és a minisztériumi intézmények vezet őinek illetve a minisztérium alá tartoz ó
közhasznú és gazdasági társaságok vezet ő inek?
Kérem, tételesen sorolja fel az egyes intézményeket, illetve társaságokat, a vezetők nevével é s
fizetésével együtt!
Milyen juttatásokat kapnak a bruttó alapfizetésükön túl a minisztérium vezet ői (miniszter,
államtitkárok, szakállamtitkárok) és a minisztériumi intézmények vezetői illetve a minisztérium alá
tartozó közhasznú és gazdasági társaságok vezet ői ?
Kérem, tételesen sorolja fel az egyes intézményeket, illetve társaságokat, a vezetők nevével és
juttatásaival együtt!
Hány forintos reprezentációs kerettel rendelkeznek a minisztérium vezetői (miniszter,
államtitkárok, szakállamtitkárok) és a minisztériumi intézmények vezetői illetve a minisztérium alá
tartozó közhasznú és gazdasági társaságok vezet ői ?
Kérem, tételesen sorolja fel az egyes intézményeket, illetve társaságokat, a vezetők nevével és
keretével együtt!



A minisztérium vezet ő inek (miniszter, államtitkárok, szakállamtitkárok) és a minisztérium i
intézmények vezető inek illetve a minisztérium alá tartozó közhasznú és gazdasági társaságo k
vezető inek a gépkocsi- és telefonhasználata hány forintjába kerül az adófizet őknek ?
Kérem, tételesen sorolja fel az egyes intézményeket, illetve társaságokat, és tüntesse fel, hogy
intézményenként, illetve társaságonként hány forintot kell az adófizet ők pénzébő l gépkocsikra és
telefonokra költeni ?

Tisztelettel várom válaszait !

Budapest, 2008 . november 25 .

HaisZ.tános
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